
Michaela S. (Noviasport) ID 16627 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 15:50

PODMÍNKY PRODEJE
Odpovědná osoba :
  Michaela Stojanová

  Provozovatel:
  Michaela Stojanová
  Přerov
  ičo:88610802

  email : noviasport@gmail.com

  nejsem plátce DPH - doklady vystavuji na požádání

 UKONČENÍ ČINNOSTI A DOPRODEJ VÝPRODEJOVÉHO A SLEVNĚNÉHO ZBOŽÍ, KTERÉ JE JEŠTĚ SKLADEM

 JIŽ SE ZBOŽÍ NEOBJEDNÁVÁ !

 Z TOHOTO DŮVODU ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI A NEBERU ZPĚT !!!!!

 PŘED KOUPÍ ZBOŽÍ SE PROSÍM PROTO PTEJTE NA ROZMĚRY, DOTAZY OHLEDNĚ ZBOŽÍ RÁDA ZODPOVÍM

 VÝMĚNA A VRÁCENÍ ZBOŽÍ
 ***********************************
 UKONČENÍ ČINNOSTI A DOPRODEJ VÝPRODEJOVÉHO A SLEVNĚNÉHO ZBOŽÍ
 Z TOHOTO DŮVODU ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI A NEBERU ZPĚT !!!!!

  DODACÍ LHŮTA :
  ***********************************
  1) ZBOŽÍ SKLADEM :
  -zboží je odesíláno zpravidla do 5 pracovních dnů na Vaši uvedenou adresu v objednávce.
  Je-li lhůta delší, zákazník je o jejím případném prodloužení včas informován na email.

  REKLAMACE A ZÁRUKA
  **********************************
  Reklamace budou vyřízeny v souladu s reklamačním řádem internetového obchodu.
  Kupující má dle §53 odst. 6 zák. č. 40/1964 Sb. (obč. Zák.), právo odstoupit od kupní
  smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží a v tomto případě se postupuje podle ustanovení § 458 odst.1 občanského zákoníku.
Náklady spojené s dopravou se nevrací. 

  - záruka se nevztahuje na :
  a) vady vzniklé běžným používáním
  b) nesprávným použitím výrobku
  c) nesprávným skladováním
  d) výrobek byl poškozen působením živlů

  - v případě vyskytnutí závady na zboží NEJPRVE prosím o nafocení a popis závady email: u.anicky @ seznam.cz
  - nezasílejte zboží na dobírku, nebude vyzvednuto !!!!

  O uznání reklamace rozhoduje vždy prodejce z důvodu, zda-li zákazník nakládal se zbožím dle etiket a informací od výrobce !
  Vaši reklamaci vyřídíme co nejrychleji, nejpozději do 30 dnů od jejího vzniku, tedy převzetí zboží

  DOPRAVA ZBOŽÍ
  ***********************************
  Zboží je odesíláno Českou poštou

  - ceny poštovného a balného jsou platné dle ceníku České pošty, velikosti a hmotnosti zásilky od cca 40,- do cca 200,-, JSOU
UVÁDĚNY U KAŽDÉHO ZBOŽÍ

                                                stránka 1 / 2



Michaela S. (Noviasport) ID 16627 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 15:50

 V případě objednávky více kusů platíte poštovné za celkovou dodávku.

  STORNO OBJEDNÁVEK:
  ***********************************
  Veškeré objednávky jsou považovány za závazné. Storno objednávky lze pouze po dohodě s provozovatelem ( formou
emailu, nebo telefonu), pokud zboží nebylo již objednáno u dodavatele.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
  ***********************************
  - prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka
  - tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží
  - v žádném případě nejsou tyto údaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány ani předávány třetím osobám

  Veškeré objednávky jsou považovány za závazné.

  Zákazník odesláním objednávky potvrzuje, že akceptuje obchodní podmínky.
  dodací podmínky, reklamační řád a seznámil se s ustanovením o ochraně osobních ůdajů. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

